
کنکوری‌ها اسیر مصوبات جنجالی
 مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش در پاسخ به مطلب 
مندرج در روزنامه مردم سالاری با عنوان»کنکوری‌ها اسیر مصوبات جنجالی« 

در  تاریخ 1404/01/25 جوابیه‌ای ارسال کرده که به شرح زیر است: 
شوراي عالی آموزش و پرورش در اجراي سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش به ویژه راهکار 1/19 و استناد به سیاست‌ها و ضوابط ساماندهی 
سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی)پس از پایان متوسطه( 
و بر اساس اختیاري که در جلسه 913 شوراي عالی انقلاب فرهنگی به این 
شورا داده شد، مصوبه 1053 با عنوان »عناوین دروس آزمون نهایی 
دوره دوم متوسطه و چگونگی ترمیم نمره سوابق تحصیلی« را تصویب 
کرد که این مصوبه با تایید رئیس جمهور و رئیس شوراي عالی آموزش و 
پرورش براي اجرا به وزارت آموزش و پرورش اعلام شده است؛ لذا تصمیم 
گیرنده نهایی درباره اصلاح و تکمیل مصوبه سیاست‌ها و ضوابط ساماندهی 
سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی )پس از پایان متوسطه( 

شوراي عالی انقلاب فرهنگی ‌می‌باشد.

تهران گرم‌تر می‌شود
اداره کل هواشناسی استان تهران ازافزایش نسبی دما تا اواخر هفته جاری 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های 
پیش‌یابی، طی چند روز آینده آسمان استان تهران کمی ابری تا قسمتی 
ابری همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود. طی پنج روز آینده در پاره‌ای 
از ساعات به‌ویژه بعدازظهرها، رشد ابر و بارش‌های پراکنده در ارتفاعات 
دور از انتظار نیست همچنین طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه )۲ و ۳ 
اردیبهشت‌ماه( افزایش ابرناکی، افزایش سرعت وزش باد و احتمال وقوع 
گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود.شایان ذکر است تا اواخر هفته روند افزایش 
نسبی دما مورد انتظار است. براساس این گزارش، آسمان تهران امروز )اول 
اردیبهشت‌ماه( کمی ابری تا نیمه‌ابری گاهی وزش باد با حداقل دمای ۱۵ و 
حداکثر دمای ۲۴ درجه سانتیگراد و طی سه‌شنبه )۲ اردیبهشت‌ماه( قسمتی 
ابری تا ابری گاهی افزایش باد و گرد و خاک با حداقل دمای ۱۶ و حداکثر 

دمای ۲۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

آغاز ثبت سفارش کتاب‌های درسی از امروز
معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش از 

آغاز ثبت سفارش کتابهای درسی دانش‌آموزان میان پایه از امروز خبر داد.
به گزارش ایسنا، علوی‌تبار افزود: ثبت سفارش کتابهای درسی برای 
دانش‌آموزان میان پایه یعنی دوم تا ششم ابتدایی و هشتم، نهم، یازدهم و 
دوازدهمی‌ها از ابتدای اردیبهشت از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند 
به آدرس my. gov.ir و خدمات واحد الکترونیک وزارت آموزش و پرورش 
به آدرس my. medu.ir امکانپذیر خواهد بود. وی افزود: ثبت سفارش دانش 
آموزان ورودی پایه‌های اول، هفتم و دهمی‌ها از هفتم تیرماه پس از ثبت‌نام 
قطعی در سامانه سیدا امکان‌پذیر است.معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی 
آموزشی ادامه داد: ثبت سفارش برای میان‌پایه‌ها تا پایان خردادماه امکان‌پذیر 
و ورودی‌های پایه‌های اول، هفتم و دهم نیز تا دهم شهریور ادامه دارد.علوی 
تبار در ادامه ضمن یادآوری آغاز ثبت سفارش ۱۵۶ میلیون جلد کتاب درسی 
سال تحصیلی آینده از امروز گفت: کتاب‌ها امسال ۲ میلیون جلد بیشتر از سال 

گذشته‌اند و با ۵۰ درصد کاغذ ایرانی، چاپ شده‌اند.

جوابیه

هواشناسی

آموزش

خستگی روانی چهره ندارد 
اما علائم دارد

سروان سعیده سعادت دار*

همان‌طور که یک آدم افسرده ممکنن است لبخند هم 
بزند یا حتی بخندد، آدمی که خستگی روحی دارد 
ممکن است ماسک بزند، خودش را به‌زور جلو بکشاند، 
یا حتی خستگی اش را انکار کند. چه جلوی بقیه، چه 

حتی جلوی خودش.
علائم خستگی روحی: بی‌انگیزگی، کاهش شدید اعتماد 
به‌نفس و خودباوری، حس ناکافی‌بودن، ناتوانی در انجام 
کارهای معمول، یأس، حتی کلافگی، بهانه‌گیری، خشم 

یا پرخاش بی‌دلیل، بی‌خوابی، استرس و...
خستگی روحی با مزمن‌شدن علائم‌ اش اشتباه گرفته 
نشود: ‏ماهیچه وقتی خسته شود دیگه دمبل یا بارفیکس 
بالا نمی‌کشد، اما روح خسته مثل لاستیک کم‌باد است. 
حتی وقتی بادش تمام بشود هم خودش با فداکاری روی 
آسفالت می‌کشاند و می‌رود.‌ یک راننده‌ بی‌توجه ممکن 
است متوجه اش نشود. برای همین تشخیص خستگی 

روحی خیلی سخت تر است.
* معاونت اجتماعی کلانتری ۱۵۹ بیسیم تهران

نگاه
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شهروندان تهرانی نگران قطع درختان 
هفته  هستند.  چیتگر  جنگلی  پارک 
گذشته شهروندان زیادی تصاویری 
به رسانه‌ها ارسال کردند که نشان 
پارک جنگلی  این  درختان  ‌می‌داد 
به طور وسیعی درحال قطع شدن 
است. نگرانی که با توجه به برخورد 
و  شهری  مدیران  سال‌های  این 
قابل  بوستان‌ها  دور  حصارکشی‌های 
درک بود. اما این بار آنچه باعث نگرانی 
است تعلل در قطع و ریشه کن کردن 
درختان آفت زده است. درختانی که 
اگر سریعتر ازریشه کنده نشوند باعث 
باقی  درختان  از  زیادی  تعداد  نابودی 
مانده بوستان جنگلی چیتگر ‌می‌شود. 
تنها چند هفته به زمان سر ازتخم 
درآمدن آفت‌های درختان است و 
آن زمان لکه بزرگ دیگری از چیتگر 

درگیر آفت سوسک درختی می‌شود.
مهدی پیرهادی؛ رئیس کمیسیون سلامت 
شورای شهر تهران درخصوص تصاویری 
که از قطع درختان درفاز غربی قطعات 
۳۱۵ و ۳۱۶ پارک جنگلی چیتگر منتشر 
شده به خبرآنلاین می‌گوید:‌ متأسفانه طی 
ده‌های گذشته، کاهش منابع آبی و افت 
نزولات جوی باعث تضعیف درختان کاج 
در این بوستان شد. این ضعف، زمینه را 
برای گسترش آفت ثانویه‌ای به نام سوسک 
پوستخوار مدیترانه‌ای فراهم کرد که به 
درختان سوزنی‌برگ آسیب زد و موجب 
خشکیدگی گسترده در منطقه شد. 
شهرداری منطقه ۲۲ اقدامات گسترده‌ای 
را در این راستا آغاز کرده؛ از جمله تأمین 
منابع آبی از طریق انتقال پساب، استفاده 
از آب خام. همچنین بیش از ۳۰ کیلومتر 
لوله‌کشی آبرسانی در منطقه انجام شده 
است. پیرهادی با اشاره به این که یکی از 
موضوعات مهم در مدیریت شهری، احیای 
فضای سبز و رسیدگی به درختان خشک و 
آسیب‌دیده در معابر و مناطق مختلف شهر 
است می گوید:‌این موضوع باید به‌صورت 
اصولی و کارشناسی‌شده پیگیری شود 
و مدیران شهری نباید از واکنش‌های 
احتمالی در برابر اقدامات درست و ضروری 

هراس داشته باشند.
به گفته اوخشک ‌ماندن درختان طی 
سالیان گذشته نه‌تنها چهره شهر را نازیبا 
کرده، بلکه در برخی موارد خطراتی برای 
شهروندان نیز به همراه دارد. اگر در گذشته 
اقدام به جابجایی و جایگزینی این درختان 
شده بود، امروز درختان جدید با قدمتی 
چندساله می‌توانستند بخشی از فضای سبز 
پویای شهر تهران باشند. مدیران شهری 
باید با قاطعیت درختان خشک را شناسایی 
کرده و نسبت به جایگزینی آنها با گونه‌های 
مناسب اقدام کنند. احیای درختان و 
فضای سبز نه‌تنها اقدامی زیست‌محیطی، 
بلکه ضرورتی برای ارتقای کیفیت زندگی 

شهری است.
او درخصوص درختان خشک شده هم 
توضیح ‌می‌دهد:‌با هماهنگی اداره منابع 
طبیعی، حذف درختان خشک و آلوده 
در دستور کار قرار گرفته و به‌جای آن‌ها، 
کاشت گونه‌های بومی مقاوم به خشکسالی 
مانند بلوط غرب، داغداغان، ارغوان و 
آلبالوی وحشی انجام شده که تعداد آن‌ها 
به بیش از ۲۲ هزار اصله می‌رسد. اقدامات 
بهداشتی و پرورشی برای احیای این 
بوستان ارزشمند ادامه دارد. اگر روند فعلی 
متوقف شود، احتمال شیوع بیشتر آفات 
و از بین رفتن کامل درختان سوزنی‌برگ 
وجود دارد. نباید فراموش کنیم که با یک 
جنگل مصنوعی ۵۰ ساله مواجه هستیم و 

لازم است قبل از رسیدن به مرحله پیری 
و خشکیدگی کامل، عملیات احیا به شکل 

اصولی و مستمر ادامه پیدا کند.
نگرانی گسترش آفت به سایر درختان 
موضوعی است که هادی کاشانی، 
مدیرعامل جمعیت داوطلبان سبز هم به 
آن اشاره ‌می‌کند و با هشدار درباره زمان 
محدود برای نجات باقی‌مانده درختان به 
خبرآنلاین می‌گوید:حدود ۲۰ تا ۳۰ روز 
فرصت باقی‌ست تا درختان آفت‌زده از 
ریشه کنده و از پارک خارج شوند؛ در غیر 
این صورت، بخش‌های دیگری از چیتگر 
نیز درگیر آفت خواهند شد. آن‌چه اکنون 
نگران‌کننده است، روند کند حذف درختان 
آلوده به دلیل بروکراسی‌های اداری است 

که می‌تواند منجر به گسترش آفت شود.
ایمان گودرزی، معاون خدمات شهری 
شهرداری تهران، درباره روند پاکسازی 
درختان آلوده در پارک چیتگر به ایسنا 
گفته:‌تاکنون تقریباً ۸ هزار درخت آلوده 
از پارک خارج شده‌اند و طبق مجوزی 
که در اختیار داریم، تا پایان اردیبهشت‌ماه 
باقی‌مانده درختان خشک نیز از بوستان 

خارج خواهند شد.
او اضافه می‌کند که عملیات بهداشتی–

پرورشی در پارک چیتگر از ۲۵ بهمن 
۱۴۰۳ آغاز شده و پیش از آن هیچ درختی 
قطع نشده است:این عملیات با توجیه فنی 
و تحت نظارت اداره کل منابع طبیعی 
استان تهران و پیمانکار منابع طبیعی، با 
رعایت اصول بهداشتی در حال انجام است.

در حال حاضر، فقط درختانی را حذف 
می‌کنیم که قبلًا نشانه‌گذاری شده و کانون 
آلودگی تشخیص داده شده‌اند. در ایام 
تعطیلات نوروز نیز، به دلیل ازدحام مردم 
در پارک، عملیات به قطع محدود نشد و 
تنها کنده‌کشی انجام دادیم.ماجرای بحران 
در چیتگر به سال ۱۳۹۲ بازمی‌گردد؛ 
زمانی که اختلاف میان شهرداری منطقه 
۲۲ و شرکت آب و فاضلاب بر سر پرداخت 
حقابه، موجب قطع تدریجی آب این 

بوستان شد.
میر حامد اختری، مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان تهران، نیز درباره این 
بحران توضیح می‌دهد:مسئولیت آبیاری 
و نگهداری درختان این پارک‌ها بر عهده 
در سال‌های  متأسفانه  شهرداری‌هاست. 
اخیر، به دلیل خشکسالی‌های مکرر و شاید 
کم‌توجهی در امر آبیاری، برخی از درختان 
دچار تنش آبی شدند و همین مسأله 
موجب هجوم آفت سوسک پوستخوار شده 
است.او تأکید می‌کند که قطع درختان 

آلوده، اقدامی اجتناب‌ناپذیر برای جلوگیری 
از گسترش آفت به سایر درختان سالم 
بوده: »اگر این اقدام انجام نمی‌شد، شاهد 
از بین رفتن بخش وسیع‌تری از پوشش 
گیاهی ارزشمند پارک‌های جنگلی بودیم.«

پارک جنگلی چیتگر، یکی از مهم‌ترین 
ریه‌های سبز پایتخت، سال‌هاست با بحرانی 
خاموش درگیر است. هزاران درخت آن 
خشکیده‌اند و درختان باقی‌مانده نیز با 

تهدید آفات روبه‌رو هستند.
رئیس کمیسیون  مهدی عباسی، 
شهرسازی و معماری شورای شهر تهران، 
در این‌باره به خبرآنلاین می‌گوید:ما در 
تهران با چالش جدی در نگهداشت فضای 
سبز مواجه هستیم. در برخی مناطق، به 
دلیل تغییرات پی‌درپی مدیران، ناخواسته 
در برخی حوزه‌ها دچار مشکل شده‌ایم. 
در برخی دیگر نیز، قصور پیمانکار و 
بی‌توجهی به وظایف محوله، وضعیت را 
بحرانی کرده است.او ادامه می‌دهد:در مورد 
پارک جنگلی چیتگر، هم تنش آبی و هم 
سوء‌مدیریت، دست به دست هم داده‌اند و 

بحران را تشدید کرده‌اند.
ماجرای بحران در چیتگر به سال ۱۳۹۲ 
بازمی‌گردد؛ زمانی که اختاف میان 
شهرداری منطقه ۲۲ و شرکت آب و 
فاضلاب بر سر پرداخت حقابه، موجب 
قطع تدریجی آب این بوستان شد. از 
سال ۱۳۹۶، این قطع آب به طور کامل 
اجرایی شد و تنها منبع آبی پارک، پساب 
شهرک شهید باقری بود؛ منبعی که هرگز 
پاسخگوی نیاز آبی ده‌ها هزار درخت 
پارک نبود. در سال ۱۳۹۸، شورای شهر 
تهران نسبت به این بحران هشدار داد و 
خواستار احیای خط لوله ۵۰۰ میلی‌متری 
انتقال آب شد. علی نوذرپور، شهردار وقت 
منطقه ۲۲، نیز این مشکل را تأیید کرده 
بود.شهرداری تهران سال گذشته اعلام کرد 
که کاهش شدید حقابه چیتگر از ۳۸۰ لیتر 
به تنها ۴۰ لیتر در ثانیه، ناشی از کاهش 
بارندگی و افزایش دمای تهران از سال 
۱۳۸۵ به بعد بوده است. این کاهش شدید 
نه‌تنها بحران خشکسالی را تشدید کرد، 
بلکه زمینه طغیان آفات را نیز فراهم آورد. 
در پی گسترش آفات پوست‌خوار، طرحی با 
عنوان »چکش« از سال ۱۴۰۱ کلید خورد. 
در این طرح، درختان خشکیده و آلوده 
شناسایی، شماره‌گذاری و با مجوز قضایی 
قطع می‌شوند. تنها در سال گذشته، ۸۱۲ 
اصله درخت در قالب این طرح حذف شد. 
به گفته مسئولان شهری، حدود ۱۶ هکتار 
از پارک دچار آلودگی و خشکسالی شده و 

کلونی‌های آفات در فازهای غربی و شرقی 
گسترش یافته‌اند.

سال گذشته نیز، اعضای شورای شهر تهران 
بار دیگر نسبت به وضعیت بحرانی چیتگر 

هشدار دادند. 
ناصر امانی، عضو شورای شهر تهران، در 
صحن علنی شورا اعلام کرد که طبق 
آمار منابع طبیعی، ۸۸۰۰ اصله درخت در 
چیتگر خشک یا آفت‌زده‌اند که تنها ۸۰۰ 
اصله از آن‌ها توسط پیمانکار جمع‌آوری 
شده‌اند. باقی همچنان رها شده‌اند و نگرانی 
از سرایت آفت به درختان سالم، جدی است.
هم‌زمان، علی صالحی، دادستان تهران، نیز 
اعلام کرد که با توجه به اهمیت موضوع و 
در راستای صیانت از انفال، دستور بررسی 
فوری دلایل خشک شدن درختان چیتگر 
به دادسرای ناحیه ۳۷ )ویژه انفال( صادر 
شده است.محمدصابر باغخانی‌پور، مدیرکل 
محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری 
تهران، علت اصلی این بحران را ترکیبی از 
عوامل مختلف می‌داند؛ از کاشت گونه‌های 
غیر بومی و تک‌کشتی مانند کاج، گرفته تا 
نوسانات شدید اقلیمی و طراحی نامناسب 
شبکه آبرسانی. به گفته او، تنش‌های اولیه 
اقلیمی توان دفاعی درختان را کاهش داده 
و آن‌ها را مستعد حمله آفات کرده است.

وی تأکید می‌کند که از ۲۲ حلقه چاه 
موجود در منطقه، تنها ۸ چاه به بوستان 
اختصاص یافته‌اند که در مجموع ۱۶۰ لیتر 
در ثانیه آب تأمین می‌کنند؛ این در حالی 
است که نیاز واقعی، حداقل ۲۵۰ لیتر در 

ثانیه است.
برداشت بیش از حد نیز باعث افت سطح 
سفره‌های آب زیرزمینی می‌شود.اداره کل 
محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری 
تهران برای نجات چیتگر، شش راهکار 
پیشنهاد کرده است: نخست، قطع، 
جمع‌آوری و انهدام درختان آلوده؛ دوم، 
کاشت گونه‌های بومی مقاوم به خشکی 
و نور؛ سوم، انعقاد تفاهم‌نامه با تصفیه‌خانه 
کرج برای تأمین پایدار آب؛ چهارم، احداث 
تصفیه‌خانه جدید برای بوستان؛ پنجم، 
طراحی و اجرای شبکه آبیاری هوشمند 
متناسب با نیاز گونه‌ها؛ و در نهایت، 
بهره‌گیری از مشاوران متخصص برای 
اولویت‌بندی راهکارها.بوستان جنگلی 
چیتگر همچنان در خطر است؛ هزاران 
درخت خشکیده، و آفت‌هایی که بی‌وقفه 
درختان را از درون می‌خورند. اکنون، امید 
به احیای این سرمایه طبیعی، در گرو 
اجرای به‌موقع و مؤثر وعده‌هایی است که 

سال‌هاست پشت درهای بسته مانده‌اند.

بحرانی قدیمی که ریشه‌ای عمیق دارد

مرگ خاموش درختان چیتگر

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد
فرسودگی ۹۱ درصد موتورسیکلت‌های ایران

رئیس پلیس راهور فراجا، از اجرای برنامه‌های تازه برای ساماندهی 
وضعیت مالکیت و فرسودگی موتورسیکلت‌ها خبر داد.

سردار سید تیمور حسینی با یادآوری مشکلات دهه هفتاد در زمینه 
موتورسیکلت‌های فاقد سند، اظهار کرد: این مسئله با اجرای طرح شماره‌گذاری 
تا حد زیادی حل شده است و در حال حاضر مشکلی در زمینه پلاک‌گذاری 
این وسایل نقلیه وجود ندارد.رئیس پلیس راهور فراجا به چالش‌های موجود در 
خصوص مالکیت موتورسیکلت‌ها اشاره کرد و افزود: برنامه‌ریزی‌های لازم برای حل 
این مسئله در حال انجام است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان شش ماه نخست سال 

۱۴۰۴ وضعیت مالکیت موتورسیکلت‌ها به طور کامل تعیین تکلیف شود.
سردار حسینی با بیان اینکه ۹۱ درصد موتورسیکلت‌های کشور فرسوده هستند، 
بر ضرورت حمایت‌های دولتی برای نوسازی این وسایل نقلیه تاکید کرد و گفت: 
موتورسیکلت به دلیل افزایش قیمت، به یک وسیله نقلیه گران تبدیل شده و این 
موضوع باعث شده تا مردم از خرید یا جایگزینی مدل‌های جدید خودداری کنند. 
پیشنهاد می‌کنیم دولت با ارائه مشوق‌های مالی و تسهیلات ویژه، امکان اسقاط 
موتورسیکلت‌های فرسوده و جایگزینی آن‌ها را فراهم کند. وی با اشاره به نقش 
مهم موتورسیکلت در سیستم حمل و نقل شهری و درآمدزایی برای بسیاری از 
شهروندان توضیح داد: این وسیله به دلیل قدرت مانور بالا و سهولت در استفاده، 
به یکی از وسایل نقلیه پرکاربرد تبدیل شده است. اما هم‌زمان، تعداد بالای 
موتورسیکلت‌ها و تخلفات ناشی از استفاده نادرست، به مشکلاتی در کلان‌شهرها 
به‌ویژه پایتخت منجر شده است.سردار حسینی تصریح کرد: اجرای طرح ساماندهی 
مالکیت موتورسیکلت‌ها و جایگزینی موتورسیکلت‌های فرسوده با مدل‌های جدید 
می‌تواند تاثیرات مثبتی در کاهش مصرف سوخت، بهبود کیفیت هوا و زیباتر 
شدن چهره کلان‌شهرها داشته باشد، همچنین این اقدامات علاوه بر ارتقای ایمنی 
و کاهش تخلفات، چهره شهرها را نیز بهبود خواهد بخشید. رئیس پلیس راهور 
در پایان بر لزوم همکاری میان دستگاه‌های مختلف برای تحقق این اهداف تأکید 
کرد و اظهار داشت: ساماندهی وضعیت موتورسیکلت‌ها نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و 
حمایت‌های همه‌جانبه است. امیدواریم با تلاش مشترک و ارائه تسهیلات مناسب، 
گام‌های موثری در این زمینه برداشته شود.به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راهور 
فراجا همچنین از اجرای طرح مشترکی با همکاری ستاد مدیریت سوخت کشور 
خبر داد که بر اساس آن، کارت سوخت خودروها و موتورسیکلت‌های فاقد بیمه‌نامه 
شخص ثالث از ابتدای خردادماه غیرفعال خواهد شد. وی با اشاره به مواد ۴۵ و ۴۸ 
قانون بیمه اجباری شخص ثالث اظهار داشت: مطابق قانون، خودروهایی که فاقد 
بیمه‌نامه شخص ثالث هستند از سهمیه سوخت بهره‌مند نخواهند بود. همچنین 
تمام دستگاه‌ها و سازمان‌ها مکلف‌اند دریافت بیمه‌نامه شخص ثالث را به‌عنوان یکی 

از الزامات اولیه در ارائه خدمات به خودروها رعایت کنند.

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای‌های شماره 140360309068012441 مورخ 1403/12/12 پرونده کلاسه 
1403114409068001565 و شماره 140360309068012443 مورخ 1403/12/12 
پرونده کلاسه 1403114409068001566 و شماره 140360309068012440 
و   1403114409068001564 کلاسه  پرونده   1403/12/12 مورخ 
کلاسه  پرونده   1403/12/12 مورخ   140360309068012437 شماره 
1403114409068001563 هیات اول موضوع قانون تعیین تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي ماليكت 1- خانم خدیجه افشاری به شناسنامه 
شماره 4 کدملی 4323961693 صادره از قزوین فرزند رمضان در یک دانگ مشاع 2- 
آقای رمضان افشاری به شناسنامه شماره 2 کدملی 4391668051 صادره از تاکستان 
فرزند محسن در دو دانگ مشاع 3- خانم فاطمه افشاری به شناسنامه شماره 32 کدملی 
4321381843 صادره از قزوین فرزند رمضان در یک دانگ مشاع 4- آقای رحمان 
افشاري به شناسنامه شماره ۴۴ کدملی ۴۳۲۱۳۸۱۹۶۷ صادره از قزوین فرزند رمضان 

در دو دانگ مشاع همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی 
حرائم به مساحت 11564/5 مترمربع پلاک شماره 34 اصلی واقع در قزوین بخش 5 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از زهرا محمودی فرزند غلام‌علی تایید و 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت كي ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقديم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1915421

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 

شماره: 140460309068000650

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

 
آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به تکمیل و تجهیز ایستگاه آتش نشانی فرزان از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید.

برآورد اولیه: مبلغ اولیه برآورد انجام کار حدود ۷۲/۱۵۰/۰۷۲/۰۰۰ ريال بدون احتساب ۱۰٪ مالیات بر 
ارزش افزوده و سقف اعتبار اجرای پروژه ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با احتساب کلیه ضرایب و کسورات 

قانونی می‌باشد.
مدت اجرای پروژه: ۴ ماه

تضمین شرکت در مناقصه: ۳/۶۰۷/۵۰۳/۶۰۰ ریال می‌باشد که به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر 
بانکی مورد پذیرش خواهد بود.

- ارائه هر نوع چک اعم از بانکی یا تضمینی و یا سایر موارد مشابه به عنوان ضمانت‌نامه به هیچ عنوان 
قابل قبول نمی‌باشد.

- پرداخت تضمین شرکت در مناقصه به صورت نقدی از طریق شماره حساب ۱۰۵۷۰۸۳2۷۰۰۳ نزد بانک 
ملی بنام شهرداری شهر قدس

- سپرده مناقصه‌گران اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد شهرداری باقی می‌ماند و هرگاه برندگان اول تا 
سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:
قیمت اسناد مناقصه 8/000/000 ریال )هشت میلیون ریال( می‌باشد که به حساب شماره ۰۱۰۵۷۰۸۲۹۸۰۰۰ 
به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی و به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات دولت به نشانی 

www.setadiran.ir  قابل پرداخت می‌باشد.   

مهلت خرید اسناد:
مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1404/02/08 لغایت 1404/02/10 می‌باشد و اسناد و مدارک مناقصه 

ظرف مهلت مندرج در سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می‌باشد.
مهلت تحویل و مدت اعتبار پیشنهادات:

مهلت تحویل ضمانتنامه تا ساعت ۱۴ مورخ 1404/02/22 و آخرین مهلت بارگذاری اسناد تا ساعت ۱۴ 
همان روز از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات دولت www.setadiran.ir می‌باشد.

شرایط شرکت در مناقصه: 
شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۵ ابنیه و موارد خواسته شده در دفترچه شناخت پروژه

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه و 
اطلاع از وضعیت برنده بودن مناقصه‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

کلیه اطلاعات موارد شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مناقصه عمومی قابل 
مشاهده و بررسی و انتخاب می‌باشد.

در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود 
سایر شرایط در اسناد مناقصه قید شده است.

روابط عمومی شهرداری شهر قدس

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08

ثبت نام طرح ترافیک خبرنگاران تمدید شد
ثبت نام طرح ترافیک خبرنگاران تا ۱۲ اردیبهشت ماه تمدید شد.

به گزارش مهر، ثبت‌نام طرح ترافیک خبرنگاران برای سال ۱۴۰۴ از ۱۵ 
اسفند سال گذشته آغاز شد و مهلت ثبت نام تا ۳۱ فروردین ماه سال ۱۴۰۴ 
اعلام شده بود.شهرداری تهران دیروز اعلام کرد: مهلت ثبت نام تمدید و تا 
۱۲ اردیبهشت ماه خواهد بود. اصحاب رسانه با مراجعه به سامانه »شهرزاد« 
می‌توانند نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.خبرنگاران باید پس از ورود به این 
سامانه و کلیک بر روی گزینه طرح ترافیک، وارد قسمت »خبرنگار هستم« 
شده و پس از آن مدارک هویتی، معرفی‌نامه، شناسنامه، بیمه خبرنگاری و یا 

۱۰ اثر خود را در این قسمت بارگذاری کنند.

خبرنگاران

تدوین تقویم مناسبتی در بهزیستی
رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: بزرگداشت و توجه به مناسبت‌ها توسط 

بهزیستی می‌تواند سازمان را به سمت اجتماعی شدن سوق دهد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید جواد حسینی در دیدار با مدیران 
کل و همکاران حوزه‌های گزینش، حراست و پذیرش گروه‌های هدف سازمان 
بهزیستی کشور با اشاره به نظریات توسعه در گذر زمان با تاکید بر اینکه 
در کشور توسعه یافته همه افراد در توسعه دخیل هستند، گفت: سازمان 
بهزیستی دست اندرکار تولید سرمایه اجتماعی است و در این راستا اقدامات 
سازنده‌ای انجام داده است.وی به استقرار میز خدمت مناسبتی اشاره کرد و 
گفت: استقرار میز خدمت مناسبتی و ارائه خدمات فعال در درخواست‌های 
پرمراجعه و پر تکرار، در تولید سرمایه اجتماعی در سازمان بسیار کمک 
کننده است و باید توجه کنیم که افزایش کارآمدی و رضایت مندی در جامعه 
منجر به افزایش سرمایه اجتماعی و بازتولید تمامی سرمایه‌های دیگر است 
و وفاق را در جامعه افزایش می‌دهد.حسینی اظهار داشت: اذعان می‌کنم در 
مجموعه سازمان بهزیستی و در حوزه حراست و گزینش هم، تفکر دارایی 
محور و مثبت نگر حاکم است، چنان که در دولت نیز در این حوزه‌ها، این نگاه 
وجود دارد و به دنبال امنیت فرهنگی، سیاست فرهنگی و امنیت اجتماعی 
هستیم و به دنبال فرهنگ امنیتی، فرهنگ سیاسی و اجتماع امنیتی نیستیم.
وی با اشاره به ستاد پذیرش گروه‌های هدف سازمان بهزیستی تاکید کرد: این 
ستاد ورودی و پیشانی بهزیستی است و قطعا افرادی که به این مرکز مراجعه 

کنند، دست خالی بر نمی‌گردند.
حسینی در ادامه و پس از شنیدن گزارش سه حوزه از فعالیت‌های انجام 
شده و برنامه‌های پیش رو، گفت: در افق پیش رو و در سال جدید، برای 
حل و فصل مشکلات برنامه‌هایی تعریف شده است و قطعا طرح این 
مشکلات در جلسات متعدد و منظم با حوزه‌های مرتبط و درگیر با آنها 
می‌تواند راه گشا باشد، همچنین شناسایی و رصد گلوگاه‌هایی که سرعت 
ما را در ارائه مجوز‌های مورد تقاضا کم می‌کند، بر اساس گزارش درگاه 
مجوزها، توانسته است سرعت مجوزدهی سازمان بهزیستی را بیشتر کند.
رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اهمیت صیانت در حوزه حراست 
سازمان بهزیستی گفت: در واقع حراست ما نقش صیانت را در دستور کار 
خود دارد که این صیانت منجر به پیشگیری از اعمالی است که می‌تواند 
انجام نشود، همچنین در پدیده‌های اجتماعی تمامی ابعاد باید شناخته و 
رصد شوند و اثرات آن بر عملکرد افراد مورد توجه قرار گیرد. اینکه ساختار 
بهزیستی، شرکای اجتماعی، جامعه هدف، مخاطبین، محیط شناسی و رصد 
فضای پیرامونی، نگاه جامعه هدف به مراکز، موسسات غیر دولتی، انجمن‌ها 
و... چگونه است، بر برداشت جامعه از کار‌های ما تأثیر می‌گذارد و حراست 
سازمان بهزیستی و روابط عمومی می‌تواند ما را در این شناخت، کمک کند.
بر اساس این گزارش، ستاد پذیرش گروه‌های هدف سازمان بهزیستی نیز با 
ارائه گزارشی از فعالیت‌های این حوزه، بیشترین میزان درخواست مراجعین 
به میز خدمت سازمان بهزیستی در تمامی استان‌ها را به ترتیب اولویت 
تأمین معیشت، اشتغال، درمان و درخواست تجهیزات توانبخشی عنوان کرد.
همچنین بیش از ۴۲ هزار ملاقات مردمی با مدیران کل استانی و پیگیری 
درخواست ۲ هزار و ۱۰۰ مددجوی معرفی شده از سوی نمایندگان مجلس 
نیز از دیگر فعالیت‌های این ستاد در سال گذشته بوده است.پیگیری دسترس 
پذیری و مناسب سازی تمامی ادارت استان‌ها و شهرستان‌ها برای مراجعین 
و اعضای جامعه هدف و همچنین آموزش و استقرار رابط ناشنوایان در میز 
خدمت تمامی ادارات بهزیستی در سراسر کشور از جمله برنامه‌های این ستاد 

برای امسال است.

بهزیستی

شهروندان منطقه ۲ سفیران 
کلاه ایمنی می‌شوند

باهدف ترویج فرهنگ سلامت جامعه و افزایش ایمنی در 
تردد موتورسیکلت‌سواران میثاق نامه‌ای بین شهرداری 
منطقه ۲ و پلیس راهنمایی رانندگی تهران بزرگ به 
امضا رسید.  به گزارش روابط‌عمومی شهرداری منطقه 
۲، اکرم رجای، معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: 
در ادامه تلاش‌های مدیریت شهری و پلیس راهور تهران 
بزرگ برای ساماندهی وضعیت موتورسیکلت‌ها و کاهش 
آمار بالای تصادفات و آسیب‌های ناشی از آن، میان‌نامه 
»سفیران کلاه ایمنی« بین شهرداری منطقه ۲ و پلیس 
راهنمایی‌ورانندگی تهران بزرگ به امضا رسید. وی 
افزود: این میان‌نامه که با محوریت تشویق به استفاده 
از کلاه ایمنی و ارتقای آگاهی عمومی در مورد خطرات 
موتورسواری بدون کلاه ایمنی تدوین شده، گامی مهم 
در راستای ترویج فرهنگ سلامت جامعه و افزایش ایمنی 

تردد موتورسیکلت‌سواران به شمار می‌رود.

نرخ جدید کرایه‌های مترو، اتوبوس و 
تاکسی از امروز اعمال می‌شود

بر اساس مصوبه شورای شهر تهران نرخ کرایه و بلیت 
وسایل حمل و نقل عمومی در پایتخت برای سال‌جاری 
متناسب با نرخ تورم افزایش خواهد بود که بر اساس اعلام 
شورای شهر از اول اردیبهشت این افزایش اعمال خواهد 
شد. به گزارش ایسنا، در اسفندماه ماه سال گذشته اعضای 
شورای شهر تهران لایحه‌ای را مصوب کردند که بر اساس 
آن نرخ کرایه وسایل حمل و نقل عمومی یعنی مترو، 
اتوبوس و تاکسی برای سال‌جاری افزایش می‌یابد که بر 
این اساس به صورت میانگین نرخ بلیت و کرایه‌های حمل 
و نقل عمومی تهران کمتر از سقف تورم اعلامی از سوی 
بانک مرکزی، از امروز اول اردیبهشت افزایش می‌یابد.

براساس مصوبه شورای شهر تهران نرخ کرایه تاکسی در 
سال جدید به صورت میانگین ۳۶.۸ درنظر گرفته شد که 
به تناسب پایین تر از میانگین افزایش نرخ سال گذشته 
است. همچنین درخصوص تاکسی‌های خطی فعال در 
سیستم تاکسی نیز برخط همانند سال گذشته، مدت 
زمان سفر در مبلغ کرایه تاثیرگذار و نرخ شناور کرایه 
اعمال می شود.همچنین اعضای شورای شهر تهران نرخ 
بلیت اتوبوس در سال ۱۴۰۴ نسبت به سال ۱۴۰۳ را به 
میزان ۲۵ درصد در اتوبوس BRT و در اتوبوس عادی 
۳۶.۸ درصد افزایش قیمت دادند، بگونه ای که بهای بلیت 
اتوبوس‌های تندرو )BRT( در سال جاری به مبلغ ۲ هزار 
و ۷۵۰ تومان و بهای بلیت اتوبوس‌های معمولی ۳ هزار 
تومان رسید؛ البته شهروندان تهرانی دقت داشته باشند که 
درصورت خرابی دستگاه بلیت خوان نیز شهروندان نباید 
پول نقد پرداخت کنند. همچنین طبق مصوبه شورای 
شهر تهران مقرر شد نرخ بلیت مترو در سال ۱۴۰۴ نسبت 
به سال ۱۴۰۳ به میزان ۲۵ درصد افزایش قیمت داشته 
باشد؛ اما نکته قابل توجه این است، افرادی که کارت مبلغ 
دار تهیه می‌کنند تا موجب اختلال و تجمع در ایستگاه 

نشود تنها ۲۵ درصد افزایش نرخ دارد.

شهری


